2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

проект
О внесении изменений в решение

Думы города Пыть-Яха от 24.05.2017 № 96

«О денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные

должности и осуществляющих

свои полномочия на постоянной

основе в городе Пыть-Яхе»
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 №333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», (в ред.  от 18.12.2017 №525-п), Дума города
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 24.05.2017 №96 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в городе Пыть-Ях изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить размеры ежемесячного денежного вознаграждения (должностного оклада) лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в городе Пыть-Яхе для:

1.1. Главы города

-            9006 рублей
1.2. Председателя Думы города

-            9006 рублей
1.3. Заместителя председателя Думы города
-            6754 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Председатель Думы                                          Глава

города Пыть-Яха                                               города Пыть-Яха

 _________О.В. Шевченко                               __________О.Л. Ковалевский

 «_____»______________2018 г.                       «_____»______________2018 г.